
 

Zveme vás na první seminář z cyklu Zahradnické minimum 

JAK NA POKOJOVÉ ROSTLINY – 

ZÁKLADEM JE PŮDA! 
 

28. února 2012 
mezi 14. a 17. hodinou na pracovišti Lipky Kamenná 
Kamenná 20, Brno 
 
Na semináři s praktickou dílnou se dozvíte, jak správně pečovat o pokojové 
rostliny. Protože základem správné péče je půda, ukážeme si, jak namíchat 
vhodný substrát, jak správně přesazovat vzrostlé pokojové rostliny a jak 
pěstovat rostliny bez půdy pomocí hydroponie. Odnesete si také řadu dalších 
užitečných a zajímavých informací, tipů a triků, za které vám budou vaše 
pokojové rostliny vděčné. 
 
S sebou si vezměte pracovní oblečení a obuv na přezutí, látkové nebo gumové 
rukavice.  
Cena semináře činí 250 Kč. Částku je nutné uhradit předem. V případě neúčasti, 
prosím, si zajistěte náhradníka (storno poplatek 50 Kč). 
Přihlášku naleznete na www.lipka.cz/kalendar-akci.  

 
Seminář je součástí cyklu Zahradnické  
minimum. Není povinné zúčastnit se všech  
seminářů.  
 
Kontaktní osoba: Kateřina Mrázková,  
e-mail: katerina.mrazkova@lipka.cz,  
telefon: 543 420 825  

 
 

Těšíme se na vás! 

mailto:katerina.mrazkova@lipka.cz

